
Dodatek č.1

ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 5. 2021

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

delo:

Ustřední ředitel:

Jednajíci :

Ico:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

DV stav s.r.o.

Sídlo:

Zastoupená:

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček

Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006—127001/0710

49kaiq3

Rie rova 1782/31, 370 01 České Budějovice

_jednateuem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka

29074.

ICO:

DIČ:

bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Zhotovitel“)

28142551

Q228142551

Ceská spořitelna, a.s.

2992012379/0800

3726235

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v tomto Dodatku č. 1 společně označováni také jako „Smluvní

strany“ a jednotlivě také jako „Smluvní strana“)



I.

Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany spolu uzavřely dne 10. 5. 2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek

Zhotovitele provést pro Objednatele stavební práce spočívající v kompletní opravě šikmých

střech čtyřpodlažní budovy Objednatele. Stavební práce spočívají zejména v demontáži stávající

střešní krytiny, vč. podkladních vrstev, demontáži sádrokartonových podhledů v zateplené části

střechy, výměně poškozeného dřevěného prkenného bednění a poškozených prvků krovu,

pokládce nových střešních vrstev na stávající prkenné bednění, pokládce nových vrstev v

interiéru v zateplené části střechy (sádrokartonový podhled), pokládce nových střešních vrstev

krytiny a klempířských prvků z měděného plechu, výměně střešních oken a střešních výlezů,

odvětrávacích komínků kanalizace a VZT, výměně podokapních žlabů a částečné výměně svodů

a rekonstrukci bleskosvodné soustavy (dále jen „Stavba“), včetně obstarání a předání

kolaudačního souhlasu, příp. kolaudačního rozhodnutí, opravňujícího Objednatele k užívání

Stavby.

Důvodem kuzavření tohoto Dodatku č. 1 je nutnost provedení úprav technického řešení

u některých částí Stavby vzhledem ke skutečnostem zjištěným při provádění stavebních prací .

Změny jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku

č. 1. Uzavřením tohoto Dodatku č. 1 dojde mimo jiné ke změně Přílohy č. 1 Smlouvy —

Položkový rozpočet (oceněný výkaz prací a výměr) a v důsledku této změny také ke snížení

celkové ceny díla o 187.336,44 Kč bez DPH, tedy o 226.677,09 Kč včetně DPH.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny ujednání Smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku

č. 1, na nichž se Smluvní strany dohodly.

II.

Změna ujednání

V čl. I. odst. 1. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést svým jménem, na své náklady

a nebezpečí pro Objednatele stavební práce spočívající v kompletní opravě šikmých střech

čtyřpodlažní budovy Objednatele a pultové střechy v atriu této budovy. Stavební práce budou

spočívat zejména v demontáži stávající střešní krytiny, vč. podkladních vrstev, demontáži

sádrokartonových podhledů v zateplené části střechy v nezbytném rozsahu pro řádné provedení

prací dle této Smlouvy, výměně poškozeného dřevěného prkenného bednění a poškozených

prvků krovu, pokládce nových střešních vrstev na stávající prkenné bednění, opravách

sádrokartonových konstrukcí dotčených při provádění ostatních prací, pokládce nových střešních

vrstev krytiny a klempířských prvků z měděného plechu, výměně střešních oken a střešních

výlezů, odvětrávacích komínků kanalizace a VZT, výměně podokapních žlabů a částečně výměně

svodů a rekonstrukci bleskosvodné soustavy (dále jen „Stavba“), včetně obstarání a předání

kolaudačního souhlasu, příp. kolaudačního rozhodnutí, opravňujícího Objednatele k užívání

Stavby (společně se Stavbou dále jen „Dílo“).“.

V čl. II. odst. 2. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„2. Zhotovitel je povinen provádět Stavbu v těchto termínech:

Předání a převzetí staveniště: do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

Zahájení stavebních prací: do 10 dnů od termínu předání a převzetí staveniště

uvedeného výše.



Dokončení stavebních prací: do 5 měsíců od termínu zahájení stavebních prací uvedeného

výše.

Předání a převzetí Stavby

(1. Část předávacího řízení): do 10 dnů od termínu dokončení stavebních prací uvedeného

výše.“.

V čl. III. odst. 1. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„1. Celková cena za provedení Díla činí 2 800 271,21 Kč bez DPH, tedy 3 388 328,16 Kč

včetně DPH, výše DPH Činí 588 056,95 KČ.“.

Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet (oceněný výkaz prací a výměr) se rozšiřuje o Přílohu

č. 1 tohoto Dodatku č. 1 — Změnový list č. 1, který se tak stává nedílnou součástí Přílohy č. 1

Smlouvy a nahrazuje znění dotčených částí Přílohy č. 1 Smlouvy.

Příloha č. 2 Smlouvy — Harmonogram prací se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří

Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1.

III.

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti ke dni jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen

„Zákon o registru smluv“).

Zhotovitel souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv

v souladu se Zákonem o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, Že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku

č. 1, zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 1 obchodním tajemstvím Zhotovitele

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský

zákoník“), či nikoliv. Vpřípadě, že by Zhotovitel trval na tom, že některý údaj obsažený

vtomto Dodatku č. 1 je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval

podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje

za obchodní tajemství nese odpovědnost Zhotovitel.

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou oprávněnou jednat za

Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat

Zhotovitele uznávaným elektronickým podpisem.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou jeho přílohy:

Příloha č. 1 — Změnový list č. 1;

Příloha č. 2 — Příloha č. 2 Smlouvy — Harmonogram prací.



7. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku č. 1 řádně přečetly, souhlasí sjeho

obsahem, na důkaz čehož tento Dodatek Č. 1 stvrzují svými podpisy.

V Praze

Za Ceskou republiku -

Ceskou správu sociálního zabezpečení:

Digitálně podepsal

StaniSIaV Stanislav Stehlík

' Datum: 2021 .1 0.26

Stehllk 10:21:06 +02'00'

Ing. Stanislav Stehlík

ředitel odboru hospodářské správy

V Českých Budějovicích

Za DV stav s.r.o.:

    2021 .1 0.21

09:57:37 +02'OO'

jednatel společnosti



Příloha č.1 k Dodatku č.1 k SOD

 

Realizace výstavby

Objekt; OSSZ Český Krumlov — opravy střechy

 

Smlouva o dílo: č. 500 zhotovitele .„..; objednatele č. 210020023 Ze dne: 10.5.2021
 

Změnový list (ZL) Číslo ZL: 1 2

  
 

Týká se: Změny charakteristiky střešní krytiny v jednotlivých částech střešní konstrukce a změny

rozsahu prováděných prací na základě zjištěných skutečností zejména v prostorech

vv-v

podkroví, vezucky a zastřešení vstupní části.
 

 

 

  

Odkazy na: specifikace: Příloha č. 6

výkresy: Příloha č.7

rozpočet: Příloha č. 1 — 5 _ _ _ * ___

Jiné: PD * 
 

Popiszměny díla:

Změna 1.1.: Odpočet nové měděné krytiny na věžičce — byl proveden průzkum celé krytiny a bylo

konstatováno, že není nutné krytinu měnit za novou, jelikož do věže nezatýká. Budou provedeny pouze

' opravy římsy, která v minulosti nebyla dostatečně zasanována. Technologický postup je součástí této

změny v příloze

Změna 1.2.: Odpočet SDK podhledů s dodatečnou tep.íz.PlR tl.80mm — Na místě byla provedena sonda,

kde bylo zjištěno že stávající tloušťka izolace je dostatečná a podhled nejde již více snižovat z důvodu

využitelnosti podkrovních místností.

Změna 1.3.: Nová polykarbonátové střecha nad hl. vstupem - Byla vyměněna jedna poškozená deska

=>z důvodu vzhledového sjednocení bylo rozhodnuto, že se provede kompletní výměna

Změna 1.4.: Změna krytiny na vikýři — Z důvodu většítrvanlivosti, bezúdržbovosti a barevného

sjednocení byla provedena záměna Pz plechu za probarvený lakovaný Pz plech

Změna 1.5. : Nová krytina — z folie PVC v části atria „nad agendou důchodového pojištění — Z důvodu

nevyhovujícího stavu stávající Pz falcované krytiny kde dochází k zatékání bude provedena nová krytina

ve folii PVC

 

Navrhovaná změna ceny díla: Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

Méněpráce :Změna 1.1.: —105 846,02 Kč bez DPH

Méněpráce :Změna 1.2, : -239 129,07 Kč bez DPH +1 měsíc

Vícepráce12měna 1.3, : 47 135,00 Kč bez DPH

Vícepráce : Změna 1.4. : 16 000,00 Kč bez DPH

Vícepráce : Změna 1.5. : 94 503,65 Kč bez DPH

ZL č.1. celkem — 187 336,44 Kč bez DPH

ZL č.1. celkem — 226 677,09 Kč vč. DPH

 

 

  
 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1

Rozpočet: 10

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

   Jméno a funkce: MM ' Jméno a funkce: Datum a podpis

  
 

 

 
  

 

ATento_Změnový list je podkladem pro následná smluvní jednání smluvních stran.
 



    

' Í1.z'".'.'
',

„;í..„„„

_
“V'“-

wjjlwtv'rw'f
'11"

.,

,i" -—|x'„"w"__,£ _ (_ .
„

:-;)v_ v|_hy'í._*,_í “.

' "
u so “ *

, »

.:.!Nm;.mefpynx“ . , v

: \ _ H .r „ .1m'riw’inf'fi Jilin”   

  

- , _ '
Ing. MIROSLAV NAVARA

, j V

V ' ., ;“ \ inženýrská činnost, dozoruvánístaveb

, :“ r

<

Jankov 27, 373 84 Du

—

- 42377777293; T

     

   

  

   
%;“ hljdnw „mnu/„ii 53' vl.)

 

:(_Í'.:'a"š „ ,Chi. -,



SOUPIS PRACÍ ZL č.1 - odpočet měď

Stavba:

OSSZ Český Krumlov

Obieki:

M isto: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Dv stav s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce

Lokální oprava měděné krytiny

764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

20" ze D

764001901 ”a

K

K

W

K

W 1*2" svod a kotlík

K 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakkékoliv rš

vv

M

W

K

W

20" ze D

23329223 s

20*1 15

764002861 Demontáž oplechování řims a ozdobných prvků do suti

17" římsa

764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti

764004861 Demontáž svodu do suti

5 po

764004-R10 dobu rekonstrukce a ochranou před poškozením a

764004-R20 Zpětná montáž ozdobných prvků veže

764131456 ze

764232456

764531445

764533409

764538423

998764103

998764192

765 skládaná

765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou

20

Strana 1 z 1

06.09.2021

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

CS URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01

cs URS 2020 01 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZL č.2 odpočet SDK

02 - Etapa 2

Plešivec 268 09.092021

28142551

Dv stav s.r.o. C228142551

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenově soustavy ÚRS, Cenové a technické

podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu praci, jsou neomezeně dálkově k

dispozici na www.cs—urscz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava"

uveden žadný udaj. nepochází s Cenove soustavy ÚRS. Dodávka akce se předpokládá

včetně kompletni montáže, dopravy, vnitrostáveništní manipulace, veškerého souvisejícího

doplňkového. podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a

splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují, Při zpracování nabídky je nutne vycházet

ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu).

Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící material

nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná

a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o

schválení k provozu v České republice. V průběhu provádění praci budou respektovány

všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající zjejich dodržení

jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny. Veškeré práce budou provedeny

úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem. Zařízení bude uvedeno do provozu až po

provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace a pod. O provedených

zkouškách budou vystaveny protokoly.

 

 

 

 

 

Cena bez DPH -239 129,07

Cena s DPH v CZK -289 346,17

Projektant Zpracovatel

 

  Objednavatel Uchazeč



 

 

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

02 - Etapa 2

Plešivec 268

Dv stav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

09.09.2021

Cena celkem [CZK]

 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

 

997 - Přesun sutě

 

PSV » Práce a dodávky PSV

 

713 » Izolace tepelné

 

762 » Konstrukce tesařské

 

763 » Konstrukce suché výstavby

 

784 » Dokončovací práce - malby a tapety

 

M » Práce a dodávky M

 

21»M » Elektromontáže

 

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

      

 

 

SOUPIS PRACI

02 - Etapa 2

Plešivec 268 09.09.2021

Dv stav s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou \ \ \ \—

1 \ K \949101111 \Dodlahou v do 1.9 m zatížení do 150 kqlm2 m2 0’000 CS URS 2020 01

165 165.000

2 \ K \952901111 \VyCIsteni budov bytove a obcanske vystavby pri vysce \ m2 \ 0,000\ CS URS 2020 01

DodIaZI do 4 m

165 165.000

D 997 Přesun sutě

3 K 997013217 Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych hmot pro t _3217

budovv v do 24 m rucne

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo t _3217

mellskladku do 1 km se slozenim

5 K 997013509 Priplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku ZKD t »G1,123

1 km Dres 1 km

6 \ K \997013631 Poplatek za ulozeni na skladce (skladkovne) slavebnlho \ t \ —3„217\ CS URS 2020 01

odpadu směsného kód odpadu 17 09 D4
  D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

  

 



 

713110833

713110—R1

713111131

63752135

713151152

28376514

998713103

998713192

762

7623-R100

7623-R101

763

763131431

763131714

763131751

28329027

763131771

763131821

998763303

998763391

784

784111001

784181101

784221101

M

21-M

21002—R011

21002—R022

21002-R05

VRN

030001000

Odstranění tepelné izolace stropů přibite nebo nastřelené z

vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm

165" ze B

Odstranění párotěsní vrstvy

Montáž izolace tepelně spodem stropu žebrových s úpravou

pás tepelně izolační univerzální A=0.035 tl 140mm

Montáž izolace tepelně střech šikmých přišroubované nad

deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní folií s

165'1.1

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelně v objektech v do 24

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun

Konstrukce tesařské

Dodávka a montáž nosné konstrukční vrstvy z KVH 60/40

Montáž ostění střešního okna ostění okna s krycí listou vč,

souvisejicíh doplňků a přířezu z fenolicke pěny vše dle

detailu lá J - detiálu

Konstrukce suché

podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá

165" ze B

SDK podhled základní penetrační nátěr

Montáž parotěsně zábrany do SDK podhledu

vrstvou pro vrstvu

Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3

Demontáž podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v

Připlátek k přesunu hmot tonážní 763 za zvět'séný

Dokončovací - a

(ometeni ) podkladu v místnostech výsky do 3,80

165" ze B

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v

Dvojnásobně bíle malby ze směsi za sucha dobře

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Demontáž stávajícího osvětlení

,

Zpětná montáž osvětlení vč. prodloužení kabeláže

Revize

Ved

Zařízení staveniště

465,000

165.000

425,000

425,000

437.500

465,000

481.500

0.000

4,066

4,066

465,000

9,000

440,000

0000

440,000

425,000

445.000

425,000

425,000

-2,048

—2,048

0,000

165.000

0,000

0,000

OS URS 2020 01

cs URS 2020 01

CS URS 2020 01

os URS 2020 01

CS URS 2020 01

CS URS 2020 01

cs URS 2020 01

os URS 2020 01

CS URS 2020 01

CS URS 2020 01

cs URS 2020 01

os URS 2020 01

os URS 2020 01

os URS 2020 01

os URS 2020 01

CS URS 2020 01

CS URS 2020 01

CS URS 2020 01

os URS 2020 01 



 

www.nvs1'nv.cz Nabídka
 

Název stavby:

Druh stavby:

OSSZ Český Krumlov

Oprava střechy

 

        

 

 

Lokalita: Český Krumlov

JKSO: Zpracováno dne: 20.9.2021 _

č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.

cena (Kč) Celkem

1 Provedení demontáže původní krytiny m2 24,00

2 D+M nové krytiny dutinkový polykarbonát 10 mm vč.příslušenství m2 24,00

3 Doprava Iikvidace stávající krytiny, lešení kpl 1,00

Odpočet za poškozenou krytinu m2 -2,50
 

Uvedené cenyjsou bez DPH

  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

  

 

 

 

Stavba:

Oprava šikmé střechy adm. budova Plešivec 268, Český Krumlov

Obiekt:

01 - Etapa 1

K80: CC-CZ:

Místo: Plešivec 268 Datum: 21.09.2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IC: 28142551

Dv stav s.r.o. DIČ: 0228142551

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

soupis praCI je sestaven s využitím polozek cenove soustavy UHs. uenove a

technické podmínky soustavy URS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které

nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný udaj, nepochází s Cenové

soustavy URS. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy,

vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružněho a

montážního materiálu tak, aby celě zařízení bylo funkční a splňovalo všechny

předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech

částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémata specifikace materiálu).

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící

materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady. aby

cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Všechny použité

výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice. V průběhu

provádění prací budou respektovány všechny příslušné plátně předpisy a požadavky

BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a

nebudou zvlášť hrazeny. Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně

řemeslným způsobem. Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech

výchozích zkouškách (revizích) el. instalace a pod. O provedených zkouškách budou

vvstavenv nrotokolv.

Cena bez DPH 16 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 16 000,00 21 ,00% 3 360,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 360,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava šikmé střechy adm. budova Plešivec 268, Český Krumlov

 

Obiekl:

01 - Etapa 1

Misto: Plešivec 268 Datum: 21.09.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Dv stav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 16 000,00

764 - Konstrukce klempířské 16 000,00

 

Strana 2 z 3



 

 

SOUPIS PRACÍ ZL č.4 - změna barevnosti střechy drážkové krytiny

Stavba:

Oprava šikmé střechy adm. budova Plešivec 268, Český Krumlov

Obiekl:

 

 

 

 

     

 

 
 

01 - Etapa 1

Misto: Plešivec 268 Datum: 21.09.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Dv stav s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

Krytina strecny rovne orazkovanim ze SVItKu z |-’Z

43 K 764111641 plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do m2 -40,000 CS ÚRS 2020 01

{\Iyolllla DIICLIIy IUVIIC ulaLnUVallllll LC DVIIAU L FL

43 K 764111641 plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do m2 40,000 CS ÚRS 2020 01

W 38" ze skladby D 20000

Strana 3 z 3

 

 



O P Úroveň

>2

>3

>3

>3

>3

>3

>3

>3

>3

>3

>3

>3

>3

>2

>3

>2

>3

TC

OC

0C

OC

0C

OC

0C

OC

0C

OC

0C

OC

10

11

12

13

14

7
<
U
7
<
U

TYP

položky

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

Kód položky

PSV

712

712363122

712363312

712363314

712363317

712363323

712363672

283424100

712391171

693110010

693110040

712861703

998712102

764

764001821

765

765191901

Popis

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny

Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů

navařením izolačních tvarovek

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová m

lišta vnitřní rš 100 mm

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m stěnová m

lišta vyhnutá rš 71 mm

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m

okapnice široká rš 250 mm

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m tmelící

lišta pojistná rš 100 mm

Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené do dřeva

fólie DEKPLAN 76 S 1,5mm

Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní 2 vrstvy

geotextilie tkaná (polypropylen) BOO/m2

geotextilieskelná 120 g/m2

Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné

ploše

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m

Konstrukce klempířské

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

Krytina skládaná

Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°

J. cena Index

indexované ceny

MJ Množství

kus

m2

m2

m2

m2

t

m2

m2

Celková cena

 



SAINT-GOBAIN

rweber Příloha č. 6 Změnového listu č. 1

„xm—4! 305m

DV Stav s.r.o

Ledenická—St. Pohůrka 1213, Stará Pohůrka, 370 06 Srubec, Česko

České Budějovice, 8.9.2021

Věc : Návrh a řešení opravy vrchní omítky na objektu OSSZ Český Krumlov
 

Dne 26.8.2021 se uskutečnila prohlídka stavby, za účelem navržení skladby

materiálů opravy římsové části budovy OSSZ Český Krumlov.

1. Starou, nesoudržnou omítku je nutné odstranit vco největším rozsahu.

Pokud je potřeba, je nutné i proškrábnutí spáry ve zdivu a očištění

zdiva kartáčem, tlakovou vodou. Je důležité vyschnutí podkladu před

započetím opravy omítky

2. Pro zpevnění a dostatečné vyzrání stávající omítky aplikujete

materiál vazné Adhézní emulze H. Ta se přidává do záměsové vody

vpoměru 1:5 — viz. Technický list.

3. Větší lokální nerovnosti se vyspraví materiálem Weber san sanační,

následně se celoplošně sjednotí omítka materiálem Weber san 600.

4. Po vyzrání Štukové omítky se nanese systémový penetrační nátěr

silikonový penetrační p, zpravidla 1 den před aplikací finálního

nátěru.

5. Jako finální povrchová vrstva se doporučuje materiál Weber to elastik,

vodstínech dle vzorkovnice weber color line.

Při aplikaci je nutné postupovat dle technologického postupu jednotlivých

materiálů a technických listů jednotlivých výrobků společnosti WEBER.

Divize Weber

Saint—Gobain Construction Products CZ a.s

Borek 290, 373 67 České Budějovice

M:

www.weber—terranova.cz

divize WEBER

Saint—Gobain Construction Products CZ a.s.

sídlo společnosti: Smrčkova 2485/4, 180 00, Praha 8 - Česká republika_www.weber-terranova.cz

IČ 25029673 - DIČ CZ25029673 - Spisová značka: B 9601 MS v Praze



 



Příloha č. 2 Dodatku — Příloha č. 2 Smlouvy — Harmonogram prací

DV stav s.r.o., Riegrova 1782/31, České Budějovice 370 01, IČ: 281 42 551

Časový a finanční harmonogram prací - dodatek č.1

Stavba: "OSSZ Český Krumlov - oprava střechy"

červen 21 červenec 21 září 21

Převzetí staveniště 1.6.21

Bourací ce, demontáže, likvidace suti

Montáž lešení

montáž

Vnitřní ú

Předání díla 31.10.2021

Finanční

 

v českých Budějovicích dne 10.9.2021

 


